Questio xxxvij.

D̄ quīntā questionem
a v̄z. i. talis sanguis sup̄fluous
sīq̄s sit possit adorari latrīa:
S̄c̄tūs Tho. i. t̄j. s̄nīaz d̄t
q̄ non: vt patuit articulo precedenti. Et
idē tenuerūt tres v̄trī p̄dēcti. Sed Joā
nes dominici allegat et nō reprobat Joā
nē de pōt q̄ sensē q̄ p̄t̄ et deb̄ adorari
latrīa vt reliquie ch̄ri si fluxit de corpe
christi: et s̄ll̄ etiam si fluxit de imagine
christi vel hostia consecrata: quia repte

Tractatus tertius

sentat ch̄z passum: et ḡfa ei⁹ adorat. Et māfestatio i ḡne suo sufficiēs fuit. P̄i cordia āt fit sic. Nā m̄l̄ tip̄t̄ aliquid adōt̄ ma qdē: qz v̄sus ē testimoniō duplicit: qz raf latrīa q debet dō. Pr̄io qz est de⁹ vt neurū refelli potuit: Angeloz. s. q̄ mu pater fill⁹ et spūsc̄us. Et ledo: qz est in l̄c̄ib⁹ apparuerūt: et Sc̄pturaz qz ip̄e supposito dīno vt h̄umanitas ch̄z et san p̄posuit: vt dī Lu. vi. Et s̄lt sedā. Nā quis vñit. Tertio: qz ē imago pdictoz oñdit suā resurrectionē fuisse verā ex p̄ ve crux. Quarro qz terigit ch̄m ranc̄ re corp̄is: de q̄ oñdit p̄mo q̄ erat vez: qz aliqd el⁹: vt v̄stes et clauz et hm̄ti. No/ rānt̄ dī: tāq̄ aliqd el⁹: qz ēt manus cruz c̄figentū terigerūt eū. Dico āt el⁹ fūl se qd̄ postdir: et quo v̄lus est ip̄e v̄l alij circa ip̄m: n̄si sint p̄es r̄onalis creatu/ re. Et isto q̄rto mō r̄one tract⁹ sanguis mō nō vñit: debet adorari latrīa: et ca/ pilli defūctes et hm̄ti. Si en̄ crux que ch̄m terigit et vt pfusa sanguine el⁹ de/ bet latrīa adorari vt imago: et r̄one gra/ ce: et fortiori ip̄e sanguis q̄ fuit p̄s cor/ pis et vñit̄ dītati sic debz adorari. Et si mult illa aq̄ inqntū terigit ch̄m: vel re/ putat eū laceat. Ex pdicaz p̄t̄ q̄ ordo/ pdicatoz nūq̄ suscepit in cōt̄ ad sustinē/ dū n̄b̄l̄ de sanguine ch̄z esse i tra: Iz for/ te alidz fr̄ i pdicari hoc fecerit. Pater et q̄ sc̄ns Lbo. nūq̄ sensit i oppositū: et q̄b̄ ei imponūt: nō bñ illū capiūt: Et hec sufficiant de rora ista materia: in q̄ laborauit p̄ inueniēda p̄itate. Et vbi i/ ueni aduersarioz male dicta conat̄ sū/ vincere i bono malū: et bñdicere maledi/ c̄tib⁹ n̄ssi q̄tūs maria me coegit. Ch̄s āt t̄esus etern⁹ amor q̄ iuxta Esa. vatic/ niū i charitate p̄petua dilexit nos et at/ traxit nos miserans: vtq̄ sanguine suo q̄ib⁹ cordib⁹ illū infūdat charitaz ardo/ re q̄ p̄ oib⁹ et singulis nobis sanguinem et p̄itate q̄rēdo: inuidiā et os̄la oēs obli/ uiōi p̄petue tradat̄ Amen.

Feria. ii. Pasce Questio. xxxv.

Veritut vtruz ch̄us 9 resurrectionē suā manifesta/ uerit sufficiētib⁹ argumēt̄: Respōdeo. Sc̄rus Thom. Ag. iij. q. ly. gr. vj. sic r̄ndet. Lū ch̄us suā resurrectionē dupl̄ māfestauerit. s/ testimoniō et argumēt̄ seu signo: vtrazq̄

māfestatio i ḡne suo sufficiēs fuit. P̄i cordia āt fit sic. Nā m̄l̄ tip̄t̄ aliquid adōt̄ ma qdē: qz v̄sus ē testimoniō duplicit: qz raf latrīa q debet dō. Pr̄io qz est de⁹ vt neurū refelli potuit: Angeloz. s. q̄ mu pater fill⁹ et spūsc̄us. Et ledo: qz est in l̄c̄ib⁹ apparuerūt: et Sc̄pturaz qz ip̄e supposuit: vt dī Lu. vi. Et s̄lt sedā. Nā quis vñit. Tertio: qz ē imago pdictoz oñdit suā resurrectionē fuisse verā ex p̄ ve crux. Quarro qz terigit ch̄m ranc̄ re corp̄is: de q̄ oñdit p̄mo q̄ erat vez: qz aliqd el⁹: vt v̄stes et clauz et hm̄ti. No/ rānt̄ dī: tāq̄ aliqd el⁹: qz ēt manus cruz c̄figentū terigerūt eū. Dico āt el⁹ fūl se qd̄ postdir: et quo v̄lus est ip̄e v̄l alij circa ip̄m: n̄si sint p̄es r̄onalis creatu/ re. Et isto q̄rto mō r̄one tract⁹ sanguis mō nō vñit: debet adorari latrīa: et ca/ pilli defūctes et hm̄ti. Si en̄ crux que ch̄m terigit et vt pfusa sanguine el⁹ de/ bet latrīa adorari vt imago: et r̄one gra/ ce: et fortiori ip̄e sanguis q̄ fuit p̄s cor/ pis et vñit̄ dītati sic debz adorari. Et si mult illa aq̄ inqntū terigit ch̄m: vel re/ putat eū laceat. Ex pdicaz p̄t̄ q̄ ordo/ pdicatoz n̄b̄l̄ suscepit in cōt̄ ad sustinē/ dū n̄b̄l̄ de sanguine ch̄z esse i tra: Iz for/ te alidz fr̄ i pdicari hoc fecerit. Pater et q̄ sc̄ns Lbo. nūq̄ sensit i oppositū: et q̄b̄ ei imponūt: nō bñ illū capiūt: Et hec sufficiant de rora ista materia: in q̄ laborauit p̄ inueniēda p̄itate. Et vbi i/ ueni aduersarioz male dicta conat̄ sū/ vincere i bono malū: et bñdicere maledi/ c̄tib⁹ n̄ssi q̄tūs maria me coegit. Ch̄s āt t̄esus etern⁹ amor q̄ iuxta Esa. vatic/ niū i charitate p̄petua dilexit nos et at/ traxit nos miserans: vtq̄ sanguine suo q̄ib⁹ cordib⁹ illū infūdat charitaz ardo/ re q̄ p̄ oib⁹ et singulis nobis sanguinem et p̄itate q̄rēdo: inuidiā et os̄la oēs obli/ uiōi p̄petue tradat̄ Amen.

Sed 2. Abibl em̄ post resurrectionem ch̄s discipulis oñdit: qd̄ angeli i corpib⁹ apparētes ostendere nō possint quia in effigie h̄uana ostenderunt et comederunt loquendo. vt p̄t̄ Ben. xviij. et tñ nō ha/ buerūt vera corpora. Ergo argumēt̄ p̄ dicra nō fuerūt sufficiēt̄. So. Litz sin/ gula argumēt̄ nō sufficeret: omnia ta/ mē siml̄ p̄fecte resurrectionē ch̄z mani/ festabāt. maxim p̄pter scripture testimoniō: et angeloz dicra: et assertionē ch̄s/ sti confirmata miraculūt̄. Angelūt̄ autē apparētes nō se asserebat̄ homines esse/ vt ch̄s. Alter tamē christus arq̄ ali/ ter angelus manducauit: qz cū angel⁹/ n̄ habeat corp̄ naturaliter vñitum et vi/ sificatum: sua comestio non est veray etiā dixit angel⁹. Tob. x. Glōbar qd̄ inq̄ māducare z̄c. Hec idē. Sz intelligendū ē q̄ argumētū duob⁹ modis ali/ quid pb̄at. Evidenter. s. sic. q̄ non pos/ sit mente nō credi id quod pb̄atur. Et